РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КЫЗЫЛ -УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2013 г.                                        а. Кызыл –Уруп                                        № 9
О принятии изменений и дополнений

 в Устав Кызыл -Урупского сельского поселения

Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет Кызыл -Урупского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Принять изменения и дополнения в Устав Кызыл -Урупского сельского поселения, Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики   изложив статьи 7, 8, 9, 19,  25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36,39, 41, 45, 47, 48, 48.1, 52, 55, 58, 59, 62, 66, 76 Устава в новой редакции, согласно приложению 1.
    2. Направить настоявшее решение Главе Кызыл – Урупского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.

    3. Обнародовать изменения и дополнения в Устав Кызыл -Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики после государственной регистрации путем вывешивания на информационных щитах администрации Кызыл – Урупского сельского поселения, отделения почтовой связи и средней школы аула Кызыл – Уруп.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Кызыл –Урупского сельского поселения                                          Н.Н. Чочиев